
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

РІ

23.10.2018

Про внесення змін до облікової справи 
Бричковського Ю.Л., який перебуває на 
квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради

. -  .... .,і-: ІГ.; ***»► Ж* ІШ  ЧЖ9ЩЩК: ■ Н  V*

Розглянувши заяву Бричковського ^М).Л. та додані документи, враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради від 19.10.2018 та керуючись ст. ст. 36, 44 Житлового 
кодексу Української РСР, пп. 5-1 п. 46 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР та Української 
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470, пп. 2 п.а ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

Ш Е Н Н Я

■'Ирг
ш:

і*ч-

№<Ш

ВИРІШИВ:
РОС ЬКОІ МІСЬКО! і : цн

1. Включити Бричковського Юрія Леонідовича, який перебуває на квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради в списку першочергового 
отримання житла з 20.04.2016 до списку позачергового отримання житла, як інваліда З 
групи, який має право на пільги, встановлені законодавством України для ветеранів війни
- інвалідів війни (АТО), із складом сім’ї з днй ̂ инесейні ірібго рішення.

ТТ > «Г | : "гт обліг
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію з 

житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.


